

TESCO

szupermarket

Boldog karácsonyt!



Clubcard néki: 999 Ft

596

Ft Clubcarddal

Rama tégelmargarin
500 g
1098 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1192 Ft/1 kg



Bajnai gesztenyepüré-massza
200 g
3195 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2275 Ft/1 kg

Clubcard néki: 639 Ft

455

Ft Clubcarddal



Clubcard néki: 2999 Ft

1799

Ft Clubcarddal

Tesco natúr mandula
500 g
5998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3598 Ft/1 kg

-25%

1599 Ft

1199

Clubcard néki: 1699 Ft

Tesco sertés-marha darálthús szírtartalom + 20%, 500 g
2398 Ft/1 kg

1399

Ft Clubcarddal

Dán vajiskoksz
150 g
11327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9327 Ft/1 kg



Olympos gyümölcsital többféle, 1,5 l
399 Ft/1 db,
266 Ft/1 l
798 Ft/3 db,
177 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg
Az ár a visszaváltási díjat nem tartalmazza.



2+1 2-1 literes 3-1 literes

3 db visszaváltási díjat

266

Ft/db

Hungária pezsgő többféle, 0,75 l
4399 Ft/1 l
Clubcarddal: 2793 Ft/1 l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg
Az ár a visszaváltási díjat nem tartalmazza.

Clubcard néki: 3299 Ft

2095

Ft Clubcarddal



Garancia az olcsó árakra

Szuper ár

4999

Ft

Zwack Unicum vagy Unicum Szilva keserülökör
0,7 l, 7141 Ft/1 l

Áruházaink 12. 24-én, kedden 12:00-ig tartanak nyitva. Nyitás 12. 27-én.

Spórolj akár

45%-ot

Clubcarddal bármely játék vásárlása esetén



Ajánlatunk 2024. 12. 11. - 2025. 01. 05. között a készlet erejéig érvényes.
A választott áruházunkon éltérő. A kedvezmény a 2024. 10. 29-én érvényben lévő árközzel képest értendő.
Ajánlatunk a már elküldött és leltárban lévő termékekre nem vonatkozik.

Jelen reklámkladványban szereplő ajánlataink 2024. 12. 19., csütörtök reggel 8 órától érvényesek.

Friss 5



-19%

1099 Ft
889
Ft



Kivi
1 kg

Nálunk garantált
a frissesség!



Ha mégsem vagy elégedett,
hozd vissza és visszafizetjük az árát.



-43%

699 Ft/kg
395
Ft/kg



Magyar Golden alma



-25%

799 Ft
599
Ft



Tesco szőlőparadicsom
500 g. 1198 Ft/1 kg



-29%

349 Ft/kg
245
Ft/kg

Piros burgonya



Garancia
az olcsó
árakra

-34%

899 Ft
589
Ft

Tricolor kaliforniai
paprika
3 db/cs, 196 Ft/1 db



-37%

1599 Ft
999
Ft



Kék áfonya
250 g. 3996 Ft/1 kg



-20%

999 Ft
799
Ft

Tesco előkészített
léveszöldség
1 kg



-20%

499 Ft
399
Ft

Becses kovászos
burgonyásvegni
450 g. 887 Ft/1 kg



Clubcard
nékül: 799 Ft

599
Ft
Clubcarddal

Bükkli szeletelt
Parasztkenyér
600 g.
1598 Ft/1 kg
Clubcarddal:
798 Ft/1 kg

Mizo Light laktózmentes
kakaó tej
450 ml
998 Ft/1 l
Clubcarddal: 820 Ft/1 l
laktóz-
mentes



Clubcard
nékül: 449 Ft

369
Ft
Clubcarddal



Clubcard
nékül: 1529 Ft

1299
Ft
Clubcarddal

Pöttyös
laktózmentes Óriás
Turó Rudi multipack
501 g/cs
5996 Ft/1 kg
Clubcarddal:
5094 Ft/1 kg
laktóz-
mentes

TESCO

Követhetős heti újságunkat már pénteken
elérhető a Clubcard applikációban!

Letölthető az
App Store-ból

Letölthető a
Google Play

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!

Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafizetjük az árát.



1299
Ft



Hajdúhús sütnivaló
kolbász
400 g. 3248 Ft/1 kg



-26%

3539 Ft/kg
2599
Ft/kg



Goldenfood friss
pecsenyekacsacomb
csomagolt, különböző
kiszerezésben kapható



Clubcard
nékül: 999 Ft

799
Ft
Clubcarddal

Tesco előfőzött rizs,
zöldborsó, kukorica
350 g
2854 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2283 Ft/1 kg



Mizo UHT tej
3,5%, 1 l



Clubcard
nékül: 889 Ft

579
Ft
Clubcarddal



Clubcard
nékül: 1229 Ft

999
Ft
Clubcarddal

Pannónia Mester
darabolt sajt
200 g
6145 Ft/1 kg
Clubcarddal:
4995 Ft/1 kg



Clubcard
nékül: 719 Ft

549
Ft
Clubcarddal

Kinder Pingui
multipack
4x30 g/cs
5992 Ft/1 kg
Clubcarddal:
4575 Ft/1 kg

Clubcard
nékül: 1890 Ft

1199
Ft
Clubcarddal



Hajdú Mascarpone
krém
450 g
4200 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2684 Ft/1 kg



Clubcard
nékül: 1219 Ft

999
Ft
Clubcarddal

Bonduelle
gyorsfagyasztott
aprított karfiol
400 g
3048 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2495 Ft/1 kg

Következő heti ajánlatunkat már pénteken
elérhető a Clubcard applikációban!

Letölthető az
App Store-ból

ERŐSÍTÉS
Google Play



449

899
Ft
Clubcard

TESCO Clubcard

ROASTED HAZELNUTS
with gingerbread spice

1.5kg

£8.99

£8.99 per 1.5kg
£5.99 per 1kg
£3.99 per 500g

Clubcard 899 7p

629

1099

999
Ft
Clubcard

1599
Ft
Clubcandial



16990

11990
Ft
Clubcardal

2999
Fe
Clubcardial



2999
Ft
Clubcardial

TESCO

Jelen reklámlevegőben szereplő ajánlatunk a következő Tesco SZUPERMARKETEKSEN érvényesek:

Büféhely: Caram József - **Ködlé:** Albertina - **Székesváros:** Csécs-Székely - **Dobozos:** Józsa - **Dorog:** Eger - **Agria Park:** Győző - **Győr-Herman u.**: Győr-Mén - **Győr-Szeghy út:** Isaszeg - **Kiskunhalász:** Kunszentmiklós - **Mazlóberény:** Ócsa - Pécs - Páris - Rákóczi - Sárkád - Tállyás - Szeged - Szeged-Makkosház Irat



Clubcard
néki: 549 Ft

439
Ft

Clubcardal

**Maggi magyaros
halászlékocka**
60 g
9150 Ft/1 kg
Clubcardal:
7317 Ft/1 kg



Clubcard
néki: 599 Ft

399
Ft

Clubcardal

**Haas Klasszikus
pudingpor multipack**
többféle, 3x40 g/cs
4992 Ft/1 kg
Clubcardal:
3325 Ft/1 kg



Clubcard
néki: 549 Ft

489
Ft

Clubcardal

**Szerencki
tortadara**
többféle, 70 g
7843 Ft/1 kg
Clubcardal:
6986 Ft/1 kg



Clubcard
néki: 639 Ft

569
Ft

Clubcardal

**Dr. Oetker Holland
Kakaó sütéshez**
70 g
9129 Ft/1 kg
Clubcardal:
8129 Ft/1 kg



Clubcard
néki: 839 Ft

699
Ft

Clubcardal

**Pacific sütésálló
sárgabarack-
készítmény**
500 g
1678 Ft/1 kg
Clubcardal:
1398 Ft/1 kg



Clubcard
néki: 849 Ft

599
Ft

Clubcardal

Lipton filteres tea
többféle, 38 g



Clubcard
néki: 409 Ft

379
Ft

Clubcardal

Elephant chipstallér
többféle, 80 g
5913 Ft/1 kg
Clubcardal:
4736 Ft/1 kg



Clubcard
néki: 729 Ft/cs

**2+1
486**
Ft/cs

Clubcardal

Chio Stickletti
többféle, 160 g
729 Ft/1 cs,
4556 Ft/1 kg
Clubcardal:
1458 Ft/3 cs,
3038 Ft/1 kg



Clubcard
néki: 2399 Ft

1699
Ft

Clubcardal

**Carte d'Or
Gelateria jégkrém**
többféle, 825 ml
2908 Ft/1 l
Clubcardal:
2059 Ft/1 l

Jelen reklámkampányban szereplő ajánlatok a Shell üzletláncokon működő Shell - Tesco üzletekben nem érvényesek.

A Tesco Áruházak Üzemeltető és a reklámkampány felelős kiadója a Tesco Global Zrt, 2040 Budaörs, Rinkai út 1-3. Az esetleges nyomdai és szerkesztési nem vállalunk felelősséget. Az ajánlatban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a vásárlás árúházaiként előfordulhat, a részletekért kérjük érdeklődni áruházainkban. A kiadványban szereplő és a Tesco Online szolgáltatásában elérhető termékek és ajánlatok előfordulhatnak.



Clubcard
néki: 1999 Ft

1699

Ft

Clubcarddal

Raffaello desszert

230 g

8691 Ft/1 kg

Clubcarddal:

7387 Ft/1 kg



Clubcard
néki: 8790 Ft

6690

Ft

Clubcarddal

Kávéimádó
ajándékosár



Clubcard
néki: 219 Ft

199

Ft

Clubcarddal

Karamalz

alkoholmentes

malátáit

többféle, 330 ml

664 Ft/1l

Clubcarddal:

603 Ft/1l

+ visszaváltási díj:

50 Ft/üveg

Schweppes
szénsavas
üdítőital
többféle, 1,5 l
393 Ft/1l
Clubcarddal:
313 Ft/1l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg

Clubcard
néki: 589 Ft

469

Ft

Clubcarddal



Royal Hugo
boralapú koktél
többféle, 0,75 l
1032 Ft/1l
Clubcarddal:
1065 Ft/1l
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg

Clubcard
néki: 999 Ft

799

Ft

Clubcarddal



Koch Prémium

Merlot

0,75 l

1929 Ft/1 db,

2572 Ft/1 l

Clubcarddal:

3858 Ft/3 db,

1716 Ft/1l

+ visszaváltási díj:

50 Ft/üveg

Clubcard
néki: 1929 Ft/db

2+1

2+1 termék
3-át választ

1286

Ft/db

Clubcarddal



Tokaj Spirit Fahéjas
Csiga 120 krémlikőr
0,5 l
4580 Ft/1l
Clubcarddal:
4798 Ft/1l

Clubcard
néki: 2490 Ft

2399

Ft

Clubcarddal



Clubcard
néki: 11990 Ft

7990

Ft

Clubcarddal

Pornstar Martini
koktélcsoomag
0,5 l x 0,7 l cs
+ visszaváltási díj:
50 Ft/üveg



Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes.
A választék áruházonként eltérő.

Spórolj

25%-ot

Clubcarddal

Bármely
kozmetikai
csomag
vásárlása
esetén

TESCO

Következő heti díjságunkat már pénteken
elérheted a Clubcard appjában!

Letölthető az
App Store-ból

Letölthető a
Google Play-ről

A felhírt árák a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



Clubcard
néki: 799 Ft

599

Ft Clubcarddal

Univer bēbiétel
10 hónapos kortól
többféle, 220 g
3632 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2723 Ft/1 kg



Clubcard
néki: 5790 Ft

4799

Ft Clubcarddal

Libero Touch
bugypelenka
28 db/cs
207 Ft/1 db
Clubcarddal:
171 Ft/1 db



4999

**+400
extra**

Clubcard pont
jovásra

L'Oréal Revitalift Filler
arckrém
50 ml, 9990 Ft/11

Glade légfrissítő
300 ml
3763 Ft/1 l
Clubcarddal:
2663 Ft/1 l

Clubcard
néki: 1129 Ft

799

Ft Clubcarddal



Clubcard
néki: 1639 Ft

1299

Ft Clubcarddal

Nicky karácsonyi
papírtörli
2 rétegű, 2 db/cs
820 Ft/1 db
Clubcarddal:
650 Ft/1 db



Clubcard
néki: 1999 Ft

1599

Ft Clubcarddal

Coccolino
öblítőkoncentrátum
többféle, 1275 ml
1568 Ft/1 l
Clubcarddal: 1264 Ft/1 l



Clubcard
néki: 629 Ft

499

Ft Clubcarddal

Julius-K9 alutakás
kutyaéledelel
többféle, 150 g
4193 Ft/1 kg
Clubcarddal:
3327 Ft/1 kg
A termék a következő
áruházakban nem kapható:
Győr - Herán Otka utca,
Szeged - Makkosház kert.



2349

Ft/cs

Whiskas alutakásos
macskaéledelel multipack
többféle, 12x85 g/cs,
2303 Ft/1 kg



Clubcard
néki: 2099 Ft

1629

Ft Clubcarddal

Bref WC-frissítő blokk
többféle, 4x50 g
10495 Ft/1 kg
Clubcarddal:
8145 Ft/1 kg

Következő heti újságunkat már pénteken
elérhető a Clubcard applikáción!

Letölthető az
App Store-ból

ERŐSÍTÉS
Google Play



Plüssállat*
35 cm

Clubcard
nékül: 6690 Ft/db

4990
Ft/db

Clubcarddal



Clubcard
nékül: 8990 Ft

5990
Ft

Clubcarddal

X-Shot Hyper Gel
Blaster zselélövő*
védőszemüveggel és
5000 db zselégolyóval

Babycorns megjelölés*
20 cm-es unikornis baba
15 db megjelölés
kiegészítővel. Gyűjtsd
össze mind a négyet!

Clubcard
nékül: 11990 Ft

7490
Ft

Clubcarddal



Clubcard
nékül: 1099 Ft

769
Ft

Clubcarddal

Csomagolópapír*
2 m x 20 cm,
többféle,
560 Ft/1 m
Clubcarddal:
385 Ft/1 m

Zöld gömbdíszszett*

24 db/cs,
3699 Ft, 154 Ft/1 db
Clubcarddal:
2589 Ft, 108 Ft/1 db

Spórolj
akár

40%-ot

Clubcarddal

Bármely karácsonyi
dekoráció,
műfenyő
és világítás
vásárlása esetén**



Tesco cukorpálca
lámpa dekoráció*
6 db/cs
200 Ft/1 db
Clubcarddal:
180 Ft/1 db

Clubcard
nékül: 1199 Ft

899
Ft

Clubcarddal



Leszűrhető
karácsonyi órvény-
világítás*
4 db/cs, kb. 56 cm,
H/64, fehér mikro
LED, 4x6 LED, 50 cm
távolság, átlátszó
vezeték, IP44 3 db
AA elem, időzítővel
felém nélkül
2250 Ft/1 db
Clubcarddal:
1360 Ft/1 db

Clubcard
nékül: 8999 Ft

5399
Ft

Clubcarddal



Clubcard
nékül: 10990 Ft

6499
Ft

Clubcarddal

Fényfűzer 500 LED-del*
500 LED, színes,
meleg- és hidegfehér
színekben, bel- és kültéri
használatra, főzetek-
teljes hossz: 24,95 m,
izzótávolság: 5 cm



Clubcard
nékül: 13990 Ft

8299
Ft

Clubcarddal



Műfenyő
világítással „B”**
magasság: 122 cm,
szélesség: 47 cm,
60 LED-világítás,
ágcuccok: 160 db

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatók: Győr – Herman Ottó utca.

** A kedvezmény a 2024. 11. 05-én érvényben lévő árakhoz képest értendő.

Ájándékunk a már kiadásban lévő termékek nem vonatkozik. Ajándékunk a következő áruházunkban nem elérhető: Győr – Herman Ottó utca.



www.tesco.hu



www.facebook.com/tescoaruhazak

ID: 2024/43_F1B1H1 1K